Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Pompeia:

REQUEIRO, nos termos regimentais que esta Casa envie oficio ao 

Excelentissimo Senhor Deputado Jefferson Campos (PSB), solicitando sen valioso 

empenho visando disponibilizar recursos financeiros no valor de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reals) destinados para a Associate de Pais e Amigos dos Excepcionais - 

APAE de Pompeia (CNPJ 59.989.582/0001-23).

Sala das Sessoes,
18 de novembro de 2019.